



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	924 880 457
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MEHREN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Hospitsveien 13D 0789 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hans Preben Mehren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	3	2 578 000	2 598 000
Sum inntekter		2 578 000	2 598 000
Kostnader			
Lønnskostnad	4, 5	791 000	184 000
Avskrivning	6, 7	9 000	2 000
Annen driftskostnad	4	848 000	1 161 000
Sum kostnader		1 648 000	1 347 000
Driftsresultat		930 000	1 251 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8, 9	6 041 000	7 985 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	976 000	928 000
Annen finansinntekt		785 000	736 000
Sum finansinntekter		7 802 000	9 649 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	306 000	61 000
Annen finanskostnad		1 363 000	1 715 000
Sum finanskostnader		1 669 000	1 776 000
Netto finans		6 133 000	7 873 000
Ordinært resultat før skattekostnad		7 063 000	9 124 000
Skattekostnad	10	230 000	257 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 833 000	8 867 000
Årsresultat		6 833 000	8 867 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	17		-5 220 000
Overføring til/fra annen egenkapital	17	-6 833 000	-3 647 000
Sum overføringer og disponeringer	<	-6 833 000	-8 867 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	229 000	230 000
Sum immaterielle eiendeler		229 000	230 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7		
Skip, rigger, fly og lignende	7		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	7	36 000	45 000
Sum varige driftsmidler		36 000	45 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	48 672 000	48 672 000
Investering i annet foretak i samme konsern	11		
Lån til foretak i samme konsern	12, 13	5 822 000	6 498 000
Sum finansielle anleggsmidler		54 494 000	55 170 000
Sum anleggsmidler		54 759 000	55 445 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14		
Fordringer			
Kundefordringer		39 000	276 000
Andre fordringer	12	18 674 000	13 849 000
Sum fordringer		18 713 000	14 125 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15, 16	34 000	8 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 000	8 000
Sum omløpsmidler		18 747 000	14 133 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		73 506 000	69 578 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17, 18	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	36 114 000	36 081 000
Sum opptjent egenkapital		36 114 000	36 081 000
Sum egenkapital		46 114 000	46 081 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10		
Andre avsetninger for forpliktelser	9	107 000	95 000
Sum avsetninger for forpliktelser		107 000	95 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	19	6 820 000	8 577 000
Øvrig langsiktig gjeld	12	5 760 000	5 741 000
Sum annen langsiktig gjeld		12 580 000	14 318 000
Sum langsiktig gjeld		12 687 000	14 413 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	19	9 077 000	4 002 000
Leverandørgjeld			75 000
Betalbar skatt	10	229 000	254 000
Skyldige offentlige avgifter		64 000	1 000
Annen kortsiktig gjeld	12	5 335 000	4 752 000
Sum kortsiktig gjeld		14 705 000	9 084 000
Sum gjeld		27 392 000	23 497 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 506 000	69 578 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	201 317 000	174 789 000
Annen driftsinntekt	3	552 000	800 000
Sum inntekter		201 869 000	175 589 000
Kostnader			
Varekostnad		75 406 000	72 375 000
Lønnskostnad	4, 5	61 618 000	57 555 000
Avskrivning	6, 7	4 018 000	4 407 000
Annen driftskostnad	4	42 400 000	32 751 000
Sum kostnader		183 442 000	167 088 000
Driftsresultat		18 427 000	8 501 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8,9	-14 000	-13 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3		
Annen finansinntekt		3 900 000	2 731 000
Sum finansinntekter		3 886 000	2 718 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3		
Annen finanskostnad		4 975 000	4 550 000
Sum finanskostnader		4 975 000	4 550 000
Netto finans		-1 089 000	-1 832 000
Ordinært resultat før skattekostnad		17 338 000	6 669 000
Skattekostnad	10	3 071 000	280 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 267 000	6 389 000
Årsresultat		14 267 000	6 389 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10		
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	9 653 000	10 378 000
Maskiner og anlegg	7	6 402 000	7 287 000
Skip, rigger, fly og lignende	7	757 000	894 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	7	676 000	706 000
Sum varige driftsmidler		17 488 000	19 265 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Lån til foretak i samme konsern	12, 13		
Investeringer i aksjer og andeler	11	4 000	45 000
Andre fordringer		2 872 000	3 153 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 876 000	3 198 000
Sum anleggsmidler		20 364 000	22 463 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14	24 216 000	20 404 000
Sum varer		24 216 000	20 404 000
Fordringer			
Kundefordringer		23 591 000	12 769 000
Andre fordringer	12	2 727 000	4 476 000
Sum fordringer		26 318 000	17 245 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15,16	6 091 000	3 538 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 091 000	3 538 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		56 625 000	41 187 000
SUM EIENDELER		76 989 000	63 650 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17,18	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	26 312 000	18 180 000
Sum opptjent egenkapital		26 312 000	18 180 000
Sum egenkapital		36 312 000	28 180 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	1 373 000	1 775 000
Andre avsetninger for forpliktelser	9	107 000	95 000
Sum avsetninger for forpliktelser		1 480 000	1 870 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	19	6 820 000	8 577 000
Øvrig langsiktig gjeld	12		
Sum annen langsiktig gjeld		6 820 000	8 577 000
Sum langsiktig gjeld		8 300 000	10 447 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	19	9 077 000	4 002 000
Leverandørgjeld		5 360 000	8 620 000
Betalbar skatt	10	3 245 000	1 101 000
Skyldige offentlige avgifter		3 546 000	3 887 000
Annen kortsiktig gjeld	12	11 149 000	7 413 000
Sum kortsiktig gjeld		32 377 000	25 023 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		40 677 000	35 470 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 989 000	63 650 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 643959

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 880 457
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MEHREN HOLDING AS
Forretningsadresse: Voksenkollveien 6
0791 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Preben Mehren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 924 880 457
MEHREN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	3	2 578 000	2 598 000
Sum inntekter		2 578 000	2 598 000
Kostnader			
Lønnskostnad	4, 5	791 000	184 000
Avskrivning	6, 7	9 000	2 000
Annen driftskostnad	4	848 000	1 161 000
Sum kostnader		1 648 000	1 347 000
Driftsresultat		930 000	1 251 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8, 9	6 041 000	7 985 000
Annen finansinntekt	3	976 000	928 000
Sum finansinntekter		7 017 000	8 913 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	306 000	61 000
Annen finanskostnad		1 363 000	1 715 000
Sum finanskostnader		1 669 000	1 776 000
Netto finans		5 348 000	7 137 000
Ordinært resultat før skattekostnad		7 063 000	9 124 000
Skattekostnad	10	230 000	257 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 833 000	8 867 000
Årsresultat		6 833 000	8 867 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	17		-5 220 000
Overføring til/fra annen egenkapital	17	-6 833 000	-3 647 000
Sum overføringer og disponeringer	<	-6 833 000	-8 867 000



Organisasjonsnr: 924 880 457
MEHREN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	229 000	230 000
Sum immaterielle eiendeler		229 000	230 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7		
Skip, rigger, fly og lignende	7		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	7	36 000	45 000
Sum varige driftsmidler		36 000	45 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	48 672 000	48 672 000
Investering i annet foretak i samme konsern	11		
Lån til foretak i samme konsern	12, 13	5 822 000	6 498 000
Sum finansielle anleggsmidler		54 494 000	55 170 000
Sum anleggsmidler		54 759 000	55 445 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14		
Fordringer			
Kundefordringer		39 000	276 000
Andre fordringer	12	18 674 000	13 849 000
Sum fordringer		18 713 000	14 125 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15, 16	34 000	8 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 000	8 000
Sum omløpsmidler		18 747 000	14 133 000
SUM EIENDELER		73 506 000	69 578 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17, 18	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	17	36 114 000	36 081 000
Sum opptjent egenkapital		36 114 000	36 081 000
Sum egenkapital		46 114 000	46 081 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10		
Andre avsetninger for forpliktelse	9	107 000	95 000
Sum avsetninger for forpliktelse		107 000	95 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	19	6 820 000	8 577 000
Øvrig langsiktig gjeld	12	5 760 000	5 741 000
Sum annen langsiktig gjeld		12 580 000	14 318 000
Sum langsiktig gjeld		12 687 000	14 413 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	19	9 077 000	4 002 000
Leverandørgjeld			75 000
Betalbar skatt	10	229 000	254 000
Skyldige offentlige avgifter		64 000	1 000
Annen kortsiktig gjeld	12	5 335 000	4 752 000
Sum kortsiktig gjeld		14 705 000	9 084 000
Sum gjeld		27 392 000	23 497 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		73 506 000	69 578 000



Organisasjonsnr: 924 880 457
MEHREN HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	201 317 000	174 789 000
Annen driftsinntekt	3	552 000	800 000
Sum inntekter		201 869 000	175 589 000
Kostnader			
Varekostnad		75 406 000	72 375 000
Lønnskostnad	4, 5	61 618 000	57 555 000
Avskrivning	6, 7	4 018 000	4 407 000
Annen driftskostnad	4	42 400 000	32 751 000
Sum kostnader		183 442 000	167 088 000
Driftsresultat		18 427 000	8 501 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	8,9	-14 000	-13 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3		
Annen finansinntekt		3 900 000	2 731 000
Sum finansinntekter		3 886 000	2 718 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3		
Annen finanskostnad		4 975 000	4 550 000
Sum finanskostnader		4 975 000	4 550 000
Netto finans		-1 089 000	-1 832 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	10	17 338 000	6 669 000
Skattekostnad		3 071 000	280 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 267 000	6 389 000
Årsresultat		14 267 000	6 389 000



Organisasjonsnr: 924 880 457
MEHREN HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10		
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	9 653 000	10 378 000
Maskiner og anlegg	7	6 402 000	7 287 000
Skip, rigger, fly og lignende	7	757 000	894 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	7	676 000	706 000
Sum varige driftsmidler		17 488 000	19 265 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Lån til foretak i samme konsern	12, 13		
Investeringer i aksjer og andeler	11	4 000	45 000
Andre fordringer		2 872 000	3 153 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 876 000	3 198 000
Sum anleggsmidler		20 364 000	22 463 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	14	24 216 000	20 404 000
Sum varer		24 216 000	20 404 000
Fordringer			
Kundefordringer		23 591 000	12 769 000
Andre fordringer	12	2 727 000	4 476 000
Sum fordringer		26 318 000	17 245 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15,16	6 091 000	3 538 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 091 000	3 538 000
Sum omløpsmidler		56 625 000	41 187 000
SUM EIENDELER		76 989 000	63 650 000



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	17,18	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	17	26 312 000	18 180 000
Sum opptjent egenkapital		26 312 000	18 180 000

Sum egenkapital		36 312 000	28 180 000
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	10	1 373 000	1 775 000
--------------	----	-----------	-----------

Andre avsetninger for forpliktelseser	9	107 000	95 000
Sum avsetninger for forpliktelseser		1 480 000	1 870 000

Annen langsiktig gjeld		1 480 000	1 870 000
-------------------------------	--	------------------	------------------

Gjeld til kredittinstitusjoner	19	6 820 000	8 577 000
--------------------------------	----	-----------	-----------

Øvrig langsiktig gjeld	12	6 820 000	8 577 000
Sum annen langsiktig gjeld		6 820 000	8 577 000

Sum langsiktig gjeld		8 300 000	10 447 000
-----------------------------	--	------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	19	9 077 000	4 002 000
--------------------------------	----	-----------	-----------

Leverandørgjeld		5 360 000	8 620 000
-----------------	--	-----------	-----------

Betalbar skatt	10	3 245 000	1 101 000
----------------	----	-----------	-----------

Skyldige offentlige avgifter		3 546 000	3 887 000
------------------------------	--	-----------	-----------

Annen kortsiktig gjeld	12	11 149 000	7 413 000
Sum kortsiktig gjeld		32 377 000	25 023 000

Sum gjeld		40 677 000	35 470 000
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		76 989 000	63 650 000
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 924 880 457
MEHREN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven.

Note
17, 18

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	10000.00	1.00	10000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Hans Preben Mehren	10000.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	10000.00	100.00%	

Note
4, 5

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	658015000.00	151849000.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	97641000.00	22758000.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35264000.00	9556000.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	790920000.00	184163000.00

Note
4, 5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00

Note



Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Sandella Fabrikken AS	100.00%	100.00%		
Shape AS	100.00%	100.00%		
UAB Superlon Baltic	100.00%	100.00%		
Sandella Danmark A/S	100.00%	100.00%		
Christensson Fastighets AB	100.00%	100.00%		
Sandella Sverige AB	100.00%	100.00%		
Birkenbeinerveien 21 ANS	50.00%	50.00%		

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Organisasjonsnr: 924 880 457
MEHREN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven.

Note
17, 18

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

Note
4, 5

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	658015000.00	151849000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	97641000.00	22758000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	35264000.00	9556000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	790920000.00	184163000.00

Note
4, 5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Mehren Holding AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

2022	2021				2022	2021
Driftsinntekter						
-	-	Salgsinntekt		2	201 317	174 789
2 578	2 598	Annen driftsinntekt		3	552	800
<u>2 578</u>	<u>2 598</u>	Sum driftsinntekter			<u>201 869</u>	<u>175 590</u>
Driftskostnader						
-	-	Varekostnad			75 406	72 375
791	184	Lønnskostnad		4, 5	61 618	57 555
9	2	Avskrivning		6, 7	4 018	4 407
848	1 161	Annen driftskostnad		4	42 400	32 751
<u>1 648</u>	<u>1 347</u>	Sum driftskostnader			<u>183 443</u>	<u>167 088</u>
<u>931</u>	<u>1 252</u>	Driftsresultat			<u>18 427</u>	<u>8 502</u>
Finansinntekter og finanskostnader						
6 041	7 985	Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		8, 9	-12	-15
976	928	Renteinntekt på foretak i samme konsern		3	-	-
785	736	Annen finansinntekt			3 900	2 731
306	61	Rentekostnad til foretak i samme konsern		3	-	-0
1 363	1 715	Annen finanskostnad			4 975	4 550
<u>6 133</u>	<u>7 873</u>	Netto finansposter			<u>-1 088</u>	<u>-1 834</u>
<u>7 063</u>	<u>9 124</u>	Resultat før skattekostnad			<u>17 339</u>	<u>6 668</u>
<u>230</u>	<u>257</u>	Skattekostnad		10	<u>3 071</u>	<u>280</u>
<u>6 833</u>	<u>8 867</u>	Årsresultat			<u>14 267</u>	<u>6 389</u>
Fordeling						
		Majoritetsinteresser		17	14 267	6 389
		Minoritetsinteresser		17	-	-
Overføringer og disponeringer						
-	5 220	Avsatt utbytte		17		
6 833	3 647	Overføringer annen egenkapital		17		
<u>6 833</u>	<u>8 867</u>	Sum				

Perniteo Dokumentnøkkel: WXVTG-UF7PP-KEH38-DB5Q2-WVEPS-0BBYK

**Mehren Holding AS****Balanse pr. 31. desember**

Morselskap		Beløp i TNOK		Note	Konsern	
2022	2021				2022	2021
Anleggsmidler						
<i>Immaterielle eiendeler</i>						
229	230	Utsatt skattefordel	10	-	-	
229	230	Sum immaterielle eiendeler		-	-	
<i>Varige driftsmidler</i>						
-	-	Tomter og bygninger	7	9 653	10 378	
-	-	Maskiner og anlegg	7	6 402	7 287	
-	-	Påkostning leide lokaler	7	757	894	
36	45	Driftsløsøre, inventar og utstyr	7	676	706	
36	45	Sum varige driftsmidler		17 488	19 265	
<i>Finansielle anleggsmidler</i>						
48 672	48 672	Investering i datterselskap	8	-	-	
-	-	Investering i aksjer og andeler	11	4	45	
5 822	6 498	Lån til foretak i samme konsern	12, 13	-	0	
-	-	Andre fordringer		2 872	3 153	
54 494	55 169	Sum finansielle anleggsmidler		2 875	3 198	
54 759	55 444	Sum anleggsmidler		20 363	22 463	
Omløpsmidler						
-	-	Varer	14	24 216	20 404	
<i>Fordringer</i>						
39	276	Kundefordringer		23 591	12 769	
18 674	13 848	Andre fordringer	12	2 728	4 476	
18 713	14 124	Sum fordringer		26 319	17 245	
34	8	Bankinnskudd	15, 16	6 091	3 538	
18 747	14 132	Sum omløpsmidler		56 626	41 187	
73 506	69 576	Sum eiendeler		76 989	63 650	

Perniteo Dokumentnøkkel: WXVTG-UFTPP-KEH38-DB5Q2-WVEPS-OB8VK



Mehren Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp i TNOK		Note	Konsern	
2022	2021				2022	2021
Egenkapital						
<i>Innskutt egenkapital</i>						
10 000	10 000	Aksjekapital		17, 18	10 000	10 000
10 000	10 000	Sum innskutt egenkapital			10 000	10 000
<i>Opptjent egenkapital</i>						
36 114	36 081	Annen egenkapital		17	26 312	18 180
36 114	36 081	Sum opptjent egenkapital			26 312	18 180
46 114	46 081	Sum egenkapital			36 312	28 180
Gjeld						
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>						
-	-	Utsatt skatt		10	1 373	1 775
107	95	Andre avsetninger for forpliktelser		9	107	95
107	95	Sum avsetninger for forpliktelser			1 480	1 869
<i>Annen langsiktig gjeld</i>						
6 820	8 577	Gjeld til kredittinstitusjoner		19	6 820	8 577
5 760	5 741	Øvrig langsiktig gjeld		12	-	-
12 580	14 317	Annen langsiktig gjeld			6 820	8 577
<i>Kortsiktig gjeld</i>						
9 077	4 002	Gjeld til kredittinstitusjoner		19	9 077	4 002
-	75	Leverandørgjeld			5 360	8 620
229	254	Betalbar skatt		10	3 245	1 101
64	1	Skyldige offentlige avgifter			3 546	3 887
5 335	4 752	Annen kortsiktig gjeld		12	11 149	7 415
14 705	9 083	Sum kortsiktig gjeld			32 377	25 024
27 392	23 495	Sum gjeld			40 677	35 470
73 506	69 576	Sum egenkapital og gjeld			76 989	63 650

lørdag 31. desember 2022

Oslo, 28. juni 2023

Hans Preben Mehren
styrets leder / daglig leder

Marius Mehren
styremedlem

Pernteo Dokumentnøkkel: WXVTG-UFTPP-KEH38-DB5Q2-WVEPS-0BBVK



Mehren Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Beløp i TNOK	Konsern	
2022	2021		2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
7 063	9 124	Resultat før skattekostnad	17 339	6 668
-254	-777	Periodens betalte skatt	-1 101	-1 340
12	15	Resultatandel etter egenkapitalmetoden	12	15
9	2	Ordinære av- og nedskrivninger	4 018	4 407
163	405	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-17 893	-5 713
-4 180	-1 547	Endring i andre tidsavgrensninger	5 830	-4 729
2 814	7 222	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 205	-692
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
-	-47	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 171	-1 673
675	-1 420	Inn-/utbetalinger av utlån til datterselskap	0	-0
675	-1 467	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 171	-1 673
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-1 738	-5 963	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 757	-1 502
5 075	2 387	Netto endring kassekreditt	5 075	-
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-	2 387
-6 800	-5 220	Utbetaling av tilleggsutbytte	-6 800	-5 220
-3 463	-8 796	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 482	-4 335
26	-3 040	Netto endring i likvider i året	2 553	-6 701
8	3 049	Kontanter og bankinnskudd pr. 01.01.	3 538	10 239
34	9	Kontanter og bankinnskudd pr. 31.12.	6 091	3 538

Perniteo Dokumentnøkkel: WXVTG-UFTPP-KEH38-DB5Q2-WVEPS-0BBYK



Mehren Holding AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og alle selskaper der morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme prinsippene som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill i konsernregnskapet. Mer- og mindreverdier avskrives på samme måte som underliggende regnskapsførte verdier i selskapsregnskapet. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

I konsolideringen er poster i balansen i utenlandske datterselskap vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt, mens resultatposter er vurdert til årlig gjennomsnittskurs.

Datterselskap

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført som finansinntekt samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.



Mehren Holding AS

Tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter. Merverdi ved kjøp av andel i tilknyttet virksomhet avskrives over forventet utnyttelsesperiode.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost tilordnes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.



Mehren Holding AS

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % (22% i danske datterselskap og 22% i svenske datterselskap) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Hendelser etter balansedagen

Eiendeler og gjeld oppført i balansen kan være regnskapsført basert på antakelser og usikre forhold. Hendelser etter balansedagen, og som underbygger en fornyet vurdering av en eiendels- eller gjeldspost, reflekteres i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen presenteres i en egen detaljnote til årsregnskapet dersom vesentlige forhold har oppstått.



Mehren Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

- beløp i TNOK

Note 2 - Salgsinntekter og andre driftsinntekter

Morselskap		Pr. virksomhetsområde	Konsern	
2022	2021		2022	2021
		Salg av kaldskum og inlegg til møbelindustrien	201 317	174 789
-	-	Annen driftsinntekt	552	800
<u>2 578</u>	<u>2 598</u>	Sum	<u>201 869</u>	<u>175 590</u>
<i>Geografisk fordeling</i>				
1 089	1 095	Norge	49 170	47 292
-	-	Danmark	7 495	6 294
277	437	Sverige	31 425	27 464
-	-	Tyskland	16 134	10 899
-	-	USA	24 066	23 886
1 212	1 066	Litauen	32 450	8 801
-	-	Øvrige	41 130	50 954
<u>2 578</u>	<u>2 598</u>	Sum	<u>201 869</u>	<u>175 590</u>

Note 3 - Nærstående parter

Enkelte av datterselskapene i konsernet har leiet lokaler av eier i selskapet. Husleien er basert på forretningsmessige vilkår.

Administrasjons- og forretningsførselshonorar faktureres fra morselskapet i konsernet til aktuelle datterselskap med ca 8% fortjeneste.

Rentesats som er benyttet internt i konsernet er basert på markedsvurderinger.

De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

Morselskap		Salgstransaksjoner	Konsern	
2022	2021		2022	2021
<u>2 578</u>	<u>2 598</u>	Datterselskaper - forretningsførsel og	-	-
<u>2 578</u>	<u>2 598</u>	Sum	-	-
<i>Renteinntekter</i>				
<u>976</u>	<u>928</u>	Datterselskaper	-	-
<u>976</u>	<u>928</u>	Sum	-	-
<i>Rentekostnader</i>				
<u>306</u>	<u>61</u>	Datterselskaper	-	-
<u>306</u>	<u>61</u>	Sum	-	-

Det er foretatt ordinære salgstransaksjoner mellom selskap i konsernet på tnoK 7 839 i 2022.

Penneo Dokumentnøkkel: WXVTG-UFTPP-KEH38-DB5Q2-WVEPS-0BBYK



Mehren Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

- beløp i TNOK

Note 4 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
658	152	54 158	49 739
98	23	4 069	4 996
34	10	2 336	2 188
1	-	1 055	632
<u>791</u>	<u>184</u>	<u>61 618</u>	<u>57 555</u>
1	1	138	123

Selskapets ledelse

Daglig leder i morselskapet har ikke mottatt lønn eller andre godtgjørelser i 2022.

Styret

Det er ikke utbetalt styrehonorar til styremedlemmer i morselskapet.

Daglig leder og øvrige ansatte har ingen avtaler om sluttvederlag eller øvrige avtaler i forbindelse med opphør av arbeidsforhold.

Konsern

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og tilfredsstillende kravene i denne lov.

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
110	99	512	591
169	114	263	167

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:
Revisjonshonorar for regnskapsåret
Kostnadsført andre tjenester

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Pensjonskostnader og -forpliktelser

Morselskap

Selskapet har kun 1 ansatt og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsern

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og konsernets

Datterselskapet Sandella Fabrikken AS har avtalefestet pensjonsordning (AFP) med sine ansatte. Fra 01.01.2011 ble det innført nye regler for AFP i privat sektor. Selskapet har sluttet seg til Regnskapsstiftelsens vurdering av de nye reglene som gjør at det pr. 31.12.2022 ikke er mulig å beregne en pensjonsforpliktelse knyttet til fremtidige uttak av AFP for medlemmer i ny ordning. AFP ordningen behandles derfor regnskapsmessig som en innskuddsbasert ordning hvor innbetalinger kostnadsføres løpende.

For utenlandske datterselskap er det kun innskuddsbaserte ordninger.

Se note 4 for totale pensjonskostnader.



Mehren Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

- beløp i TNOK

Note 6 - Immaterielle eiendeler

Konsern

Immaterielle eiendeler	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 249	4 249
Anskaffelseskost 31.12.	4 249	4 249
Akk. Avskrivning 31.12.	4 249	4 249
Balanseført verdi 31.12.	-0	-0

Avskrivningsplan	2-5 år
Økonomisk levetid	Lineær

Note 7 - Varige driftsmidler

Morselskap

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	46	46
Anskaffelseskost 31.12.	46	46
Akk. Avskrivning 31.12.	11	11
Balanseført verdi 31.12.	36	36

Årets avskrivninger	9	9
---------------------	---	---

Avskrivningsplan	Lineær
Økonomisk levetid	2-5 år
Tomter avskrives ikke	

Konsern

Varige driftsmidler	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	26 098	64 184	17 262	107 544
Tilganger	0	1 840	330	2 171
Anskaffelseskost 31.12.	26 098	66 024	17 592	109 715
Akk. Avskrivning 31.12.	15 689	59 622	16 916	92 227
Balanseført verdi 31.12.	10 410	6 402	676	17 488

Årets avskrivninger	791	2 861	366	4 018
---------------------	-----	-------	-----	-------

Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær
Økonomisk levetid	50 år	2-5 år	2-5 år

Påkostning leide lokaler avskrives over leieperioden og er inkludert i posten Bygninger og tomter over.



Mehren Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

- beløp i TNOK

Note 8 - Datterselskap

Direkte eie	Kontor	Eier-/stemme- andel	Resultat 2021	Bokført egenkapital		Bokført verdi pr. 31.12.
				2021	2021	
Sandella Fabrikken AS	Sykkylven	100,0 %	5 608	12 162		23 378
Shape AS	Ålesund	100,0 %	432	1 247		3 282
UAB Superlon Baltic	Litauen	100,0 %	6 623	16 046		7 613
Sandella Danmark A/S	Danmark	100,0 %	53	575		500
Christensson Fastighets AB	Sverige	100,0 %	1 080	3 310		8 707
Sandella Sverige AB (Tidl. Foam	Sverige	100,0 %	45	2 729		5 192
Sum bokført verdi i morselskapet						48 672

Note 9 - Tilknyttet selskap

Konsern

Tilknyttet selskap	Kontor	Eier-/stemme- andel	Bokført verdi pr. 31.12.
Birkerbeinerveien 21 ANS	Oslo	50 %	-107
Sum bokført verdi i morselskapet			-107

Birkerbeinerveien 21 ANS

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	-12
Årets resultatandel	-12

Beregning av balanseført verdi pr. 31.12.

Inngående balanse 01.01.	-95
Årets resultatandel	-12
Utgående balanse 31.12.	-107

Pernteo Dokumentnøkkel: WXVTG-UFTPP-KEH38-DB5Q2-WVEPS-OBVYK



Mehren Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

- beløp i TNOK

Note 10 - Skatt

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>			
229	254	3 473	1 187
1	4	-402	-907
<u>230</u>	<u>257</u>	<u>3 071</u>	<u>280</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>			
7 063	9 124	17 339	6 668
-1	-	25	-167
-2 053	-7 985		
12	-	12	-
-4 000	-	-	-
20	13	910	1 788
<u>1 042</u>	<u>1 153</u>	<u>18 287</u>	<u>8 289</u>
<u>1 041</u>	<u>1 153</u>	<u>18 287</u>	<u>8 289</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>			
13	12	1 268	1 990
-	-	1 004	674
-1 351	-1 351	-1 551	-1 551
82	103	5 536	6 920
214	190	214	190
-	-	-150	-150
<u>-1 042</u>	<u>-1 047</u>	<u>6 321</u>	<u>8 072</u>
<u>-1 042</u>	<u>-1 047</u>	<u>6 321</u>	<u>8 072</u>
-229	-230	1 373	1 775
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt</i>			
1 554	2 007	3 814	1 467
-1 324	-1 751	8	-37
		-625	-428
		22	-19
		-148	-703
<u>230</u>	<u>257</u>	<u>3 071</u>	<u>280</u>

Utsatt skattefordel i Sandella Danmark AS og Sandella Sverige AB tilknyttet negative midlertidige forskjeller er ikke oppført i konsernets balanse av forsiktighetshensyn.



Mehren Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

- beløp i TNOK

Note 11 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Morselskap

Selskap	Bokført verdi
Stockwik Forvaltning AB	-
PolarSat	-
Ralop AS	-
Sum balanseført verdi	-

Konsern

Selskap	Bokført verdi
Øvrige investeringer i aksjer	4
Sum investeringer i konsern	4

Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Uavskrevet goodwill pr. 31.12.

2022	2021	Fordringer	Konsern	2022	2021
5 822	6 498	Langsiktig lån	-	-	-
1	52	Kundefordringer	-	-	-
18 445	13 548	Andre kortsiktige fordringer	-	-	-
24 268	20 098	Sum	-	-	-

Gjeld

5 760	5 760	Øvrig langsiktig gjeld	-	-	-
-	11	Leverandørgjeld	-	-	-
5 202	4 728	Annen kortsiktig gjeld	-	-	-
10 962	10 499	Sum	-	-	-

Note 13 - Fordringer med forfall senere enn ett år frem i tid

2022	2021		2022	2021
5 822	6 498	Lån til foretak i samme konsern	-	-
5 822	6 498	Bokført verdi	-	-

Pernteo Dokumentnøkkel: WXVTG-UFTPP-KEH38-DB5Q2-WVEPS-0BBVK



Mehren Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

- beløp i TNOK

Note 14 - Varer

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
-	-	16 748	17 159
-	-	2 673	2 882
-	-	3 827	364
-	-	968	-
-	-	24 216	20 405

Note 15 - Bankinnskudd

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
34	8	1 607	1 383

Note 16 - Konsernkontoordning

Konsernet innførte i 2017 konsernkontoordning. Mellomværende til morselskapet er angitt som kortsiktig fordring og kortsiktig gjeld i selskapsregnskapene. Mellomværende i ordningen er eliminert i endelig konsernregnskap.



Mehren Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

- beløp i TNOK

Note 17 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	10 000	36 081	46 081
Årsresultat		6 833	6 833
Tilleggsutbytte		-6 800	-6 800
Egenkapital 31.12.	10 000	36 114	46 114

Konsern	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
EK 01.01.	10 000	18 180	28 180
Årsresultat		14 267	14 267
Valutakursjusteringer		664	664
Tilleggsutbytte		-6 800	-6 800
EK 31.12.	10 000	26 312	36 312

Note 18 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	10 000	1	10 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemme-andel
Hans Preben Mehren, styrets leder	10 000	100,0 %	100,0 %
Sum	10 000	100,0 %	100,0 %

Note 19 - Pant og garantier

2022	2021	Pantsikret gjeld	2022	2021
6 820	8 577	Langsiktig gjeld sikret ved pant	6 820	8 577
9 077	4 002	Kortsiktig gjeld sikret ved pant	9 077	4 002
<i>Sikret i panteobjekt med følgende</i>				
-	-	Tomter, bygninger	4 561	4 568
-	-	Varer	14 360	12 241
-	-	Maskiner og anlegg	3 016	2 916
-	-	Kundefordringer	16 114	4 752
-	-	Driftstilbehør	307	366
-	-	Sum	38 359	24 843
-	-	Garantiforpliktelser, ikke balanseført	-	-

Som sikkerhet for lån i morselskapet er det tatt pant i næringseiendom eiet av aksjonær, samt eiendommen i datterselskapet Sandella Fabrikken AS. Totalt pålydende panterett mnok 40.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Marius Mehren

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5992-4-1613399

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-06-29 12:20:19 UTC



Hans Preben Mehren

Daglig leder/styrets leder

Serienummer: hpm@mehren.no

IP: 195.158.xxx.xxx

2023-06-30 08:36:39 UTC

Penneo Dokumentnøkkel: WXVTG-UFTPP-KEH38-DB5Q2-WVEPS-0BBVK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

ÅRSBERETNING 2022

1. Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernets virksomhet har i perioden 01.01. til 31.12.2022 vært knyttet til produksjon og salg av formstøpte produkter til bruk til hjemme møbel og kontorstoler - samt av eiendomsdrift og generell investeringsvirksomhet både i Norge, Sverige, Danmark og Litauen.

Norske datterselskaper i konsernet er Sandella Fabrikken AS og Shape AS.

De øvrige datterselskapene i konsernet er UAB Superlon Baltic, Sandella Danmark A/S, Sandella Sverige AB (tidl. Foam Construction AB) og Christenssons Fastighet AB i Svedala.

Selskapets hovedkontor har adresse Voksenkollveien 6, 0791 Oslo.

De enkelte virksomheter har tilholdssted på Årnes, Hamar, Sykkylven, Ålesund, Svedala i Sverige og Køge i Danmark – samt Panevezys i Litauen.

Morselskapets aktivitet består i vesentlig grad av administrasjon og ledelse av samt videreutvikling av datterselskapene – og identifisering av nye prosjekter.

2. Fortsatt drift

Forutsetningen for videre drift er til stede – og årsregnskapet for 2022 er avlagt under denne forutsetning.

3. Arbeidsmiljø

Morselskapet har hatt 1 ansatt gjennom året.

Antall ansatte i konsernet pr. 31.12.2022 var 138 – hvorav 60 kvinner og 78 menn. Det har ikke vært sykefravær i morselskapet i 2022. Deltidsansatte utgjør 13 personer, 7 kvinner og 6 menn. Midlertidig ansatte utgjør 2 stk, begge menn.

Styret anser arbeidsmiljøet som godt.

Styret består i morselskapet av 2 personer – begge er menn.

Selskapet har som politikk å fremme likhet mellom kjønnene, men ser det ikke som nødvendig å iverksette spesielle tiltak. Det er ikke tegnet styreforsikring for styremedlemmene.

4. Ytre miljø



Konsernet driver ikke virksomhet som forurensrer det ytre miljø utover det som kan anses som vanlig for den type virksomhet som inngår i konsernet - og spesielle tiltak vurderes ikke som nødvendige.

5. Forskning og utvikling

I konsernet drives det kontinuerlig med utvikling av produkter og forbedring av prosesser som er naturlig for det enkelte datterselskap. Kostnader til utvikling er forholdsvis begrenset og kostnadsføres løpende så lenge balanseføringskriteriene ikke er oppfylt.

6. Finansiell risiko

Selskapet og konsernet er eksponert for finansiell risiko – herunder valutarisiko. Selskapet vurderer fortløpende behovet for så vel valuta- som rentesikring, men har pr i dag ingen slike avtaler.

På valutasiden er man spesielt påvirket av Euro (kjøp/salg) og USD / Euro (salg).

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som relativt liten.

Likviditeten i morselskapet vurderes som tilfredsstillende.

For konsernet er det implementert konsernkontoordning. Konsernselskapenes likviditet anses for tilfredsstillende.

7. Diskriminering

Konsernet arbeider aktivt for å fremme diskrimineringslovens formål både når det gjelder nasjonal opprinnelse, språk, livssyn – samt nedsatt funksjonsevne.

8. Redegjørelse om årsregnskapet

Salgsinntektene gikk opp med kr. 26 528 000,- så gikk andre inntekter ned med kr. 248 000,-. Sum driftskostnader gikk opp med kr. 16 355 000,-. Konsernets netto finansposter ble redusert med kr. 746 000,- sammenlignet med fjoråret.

Morselskapet viser i 2022 et overskudd på kr. 6 833 000,- mot et overskudd på kr. 8 867 000,- i 2021.

Sum eiendeler pr. 31.12.22 utgjorde i konsernet kr. 76 989 000,- mot kr. 63 650 000,- i 2021. Likvide midler for konsernet under ett utgjorde pr. 31.12.2022 kr. 6 091 000,- mot kr. 3 538 000,- ved inngangen til året.

I morselskapet viser sum eiendeler i 2022 kr. 73 506 000,- mot kr. 69 576 000,- i 2021.

Likvide midler i morselskapet utgjorde pr. 31.12.2022 kr. 34 000,- mot kr. 8 000,- i 2021.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettviseende bilde av selskapets og konsernets drift i 2022 og den finansielle stilling pr. 31.12.2022.



Det har ikke inntruffet forhold etter balansedagen som har betydning ved vurdering av årsregnskapet. Styret forventer derfor at for 2023 vil kapasiteten tilnærmet være fullt ut benyttet.

Kontantstrømoppstillingen gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av selskapets og konsernets kontantstrømmer i 2022.

Forslag til resultatdisponering i morselskapet

Overskuddet på kr. 6 833 000,- disponeres på følgende måte;

Utbytte	kr 6 800 000
Til annen egenkapital	kr 33 000

Utover gjeld til datterselskapene og løpende leverandørgjeld har morselskapet en langsiktig gjeld på kr 6 820 000,- (kr. 8 577 000,- i 2021) og en kortsiktig gjeld på kr 9 077 000,- til kredittinstitusjoner (kr. 4 002 000,- i 2021).

9. Fremtid

Styret har tro på de fremtidige muligheter for konsernet – selv om møbelbransjen som de fleste andre bransjer – er påvirket av den generelle økonomiske situasjonen både i hjemmemarkedet og eksportmarkedet.

Datterselskapet Sandella Sverige AB er involvert i helsemarkedet - et marked som i mindre grad synes å være påvirket av de generelle nedgangstidene.

Datterselskapet Sandella Fabrikken AS har de siste årene foretatt flere oppkjøp som konsernet forventer vil gi positiv effekt fremover.

10. Åpenhetsloven

Arbeidet med åpenhetsloven er pågående og en redegjørelse vil bli publisert på vår hjemmeside innen 30. juni 2023.

Oslo, 28.06.2023

Marius Mehren
Styremedlem

Hans Preben Mehren
Daglig leder /Styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Marius Mehren

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5992-4-1613399

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-06-29 12:20:19 UTC



Hans Preben Mehren

Daglig leder/styrets leder

Serienummer: hpm@mehren.no

IP: 195.158.xxx.xxx

2023-06-30 08:36:39 UTC

Penneo Dokumentnøkkel: 13A2M-LEIBG-MONEW-COERP-8AQKZ-7UELO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>